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Na osnovu dlana 28., stav (4) Zakona o postupku indirektnog oporezivania ("Slr,rZbeni glasnik BiH", broj 89/05

i 100/13) i dlana 8., stav ilj eravilnika o provodenjLr postupka prirrudne naplate indirektnih poreza i ostalih

prilroda ("Sluzbeni glasnik IliH", brol 35120), saradnici za prinudnu naplatu u Grupi za prinudnu naplatu RC

Tuzla, po predmetu neposrednog uru8enja dokumenta, utvrdili su da se nije rnoglo izvrSiti urudenje sliedeceg

rieSenja:

Dostaviti:
1. Naslovu
2.0215-1ll\/

,1. M't. Trif"r*ii"l?1, t.li35/x'84 I 6, f'.[tij5,l3o& l6

Kako je bilo nemoguie uruditi navedeno rje5enje, jer se obveznik viSe ne nalazi na prijavljenoj adresi,

nije piijavljena promjena prebivaliSta/boraviSta niti je poznata druga adresa na koju bi se moglo izvr5iti

urudenje rje5enja, a u skladu sa dlanom 67., stav (4) Zakonao postupku indirektnog oporezivania, Sef

Grupe za prinudnu naplatu RC Tuzla, ovim putem izdaje sliedeie

OBAVJESTENJB

Rjeienje o proglaienju otpisa duga zbog zastare izvr5enja indirektnih poreza i ostalih prihoda navedeni

obveznik - duZnik moZe podidi u prostorijama UIO BiH, RC Tuzla, ul. M. Trifunovida Ude, broj 161, u

roku od 15 dana od dana objavljivanja ovog obavjeStenja na oglasnoj tabli IIIO'

U skladu sa dlanom 67., stav (5) Zakona o postupku indirektnog oporezivanja, u sludajLr da obveznik - duznik

lue preuzllle navedeno rjesenje Lr gore nuu"d.rlonl roku, srnatrace se da je isto urudeno sa dattonr ob-iave ovog

obavjeSterrja . . ,.r :,- _ r^ _-^^:^ ^^r::: ri-
Rjesenje o proglaienju otpisa duga zbog zastare izvr5enja indirektnili porcza i ostalih prihoda moZe podi6i licno

obveznik - duZnik, njegov pruuni zasttftnik ili neko drugo ovla5teno lice koje predodi odgovarajuiu punomo6'

potpisarru i ovjerenu zapreuzinanje iste.

Rjesenje o proglasenjLr otpisa duga zbog zastare izvrserrja indirektnih poreza moze se preuzeti svakog radnog

dana u prostorijama Grupe za prinudnu naplatu, u ulici M. Trifunovida Ude bro.i 161 u Tuzli' u

prizemlju kancelarija 013, od 08 -16 sati'

Oznaka dokumenta Naziv obveznika/primaoca i posljednja poznata
adresa s.iedi5ta

Rje5enje o proglaSenju otpisa duga zbog zastare

izvrSenja novdane kazne broj 0215'lllV-16-16-l l8-
204-231I2-8 od II.11.2024. godine

DEI(l&DEKI d.o.o., Stefana Dedanskog bb'

AgrotrZni centar Lamela C, 76300 Bijeliina, lD

broi 440274 I 540008

SEE cRtlp U NAPLATU
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